tulo Cluniacensi generali quousque dicta pecunia integraliter fuerit

persoluta. Ita quod si dicti abbas et conventus ac priores predicti Bal-

menses in totum vel in partem defïcerent in solvendo pecuniam supra-

dictam, dicti procuratores, nomine quo supra, promittunt mihi notario

infrascripto recipienti nomine et ad opus domini abbatis Ciuniacensis

,

viginti solidos parvorum Turonensium nomine pene solvendos dicto

domino abbati pro qualibet septimana qua cessatum fuerit in solutione

pecunie supradicte , una cum dampnis
,
expensis et missionibus quas

occasione defectus solutionis bujusmodi ecclesia Ciuniacensis incurret;

super quibus dampnis, missionibus et expensis simplici assertion!

domini abbatis Ciuniacensis, qui nunc est aut successorum suorum,

qui pro tempore fuerint, aut juramento procuratoris Ciuniacensis

credatur, probatione alia super hoc non exacta; promittuntque procu-

ratores dicte Balmensis ecclesie, nomine quo supra, mihi notario

infrascripto et eo modo quo supra volunt et consentiunt
,
quod ad requi-

sitionem domini abbatis Ciuniacensis, qui pro tempore fuerit, seu pro-

curatoris Ciuniacensis ecclesie, bona mobilia et immobilia dictorum

abbatis et conventus et priorum Balmensium super hoc afficiendo

et obligando, quod pro dicto debito, pena, dampno et interesse per

judicem secularem vel ecclesiasticum in quorum districtu bona inve-

nientur predicta, adrestari, capi, tantumque detineri valeant ac etiam

explectari quousque dicto domino abbati Cluniacensi, qui pro tempore
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fuerit, de predictis omnibus plenarie fuerit satisfactum. Insuper dicti

procuratores abbatis et conventus Balmensium , nomine quo supra,

promittunt et abbatem et conventum Balmenses obligant, quod ipsi

procurabunt et facient quod monachi Balmenses, per dominum abba-

tem Cluniacensem declarandi et nominandi, qui eidem venienii ad

visitandum tam dictam Balmensem ecclesiam quam ejus membra,

violenter et cum armis restiterunt eumque impediverunt quominus

visitationis officium exerceret, ad prissionem dicti domini abbatis

Cluniacensis venient, ibidemque se includentpro sue libito voluntatis

et si in hoc procurando dicti abbas et conventus Balmenses fuerint

négligentes vel super hoc non fecerint posse suum, ad centum marchas

argenti ratione negligentie seu noluntatis 1 hujusmodi obligati dicto

domino abbati Gluniacensi tenentur, ad quas solvendas eidem per

eundem modum per quem ipsi abbas, conventus et priores Bal-